
SosSalud

Ecofarma

Farmacia Agudin

Farmacia Aiassa

Farmacia Airaudo

Farmacia Albizur

Farmacia Alcalino

Farmacia Andres de Aguirre

Farmacia Angeli

Farmacia Angelucci de Lucero

Farmacia Avalis

Farmacia Baudino

Farmacia Benassi

Farmacia Bischoff de Echenique

Farmacia Boyocchi

Farmacia Cassina

Farmacia Cattaneo

Farmacia Centro

Farmacia Cupellino

Farmacia del Centro (1) 

Farmacia del Pueblo

Farmacia del Sanatorio Allende (2)

Farmacia del Sanatorio Allende (3)

Farmacia Dos Santos

Farmacia Druetta

Entre Rios 608

Bv. Sarmiento 269

Ignacio Elorza 495

Ignacio Elorza 670

Entre Rios 1760

Rivadavia 565

Calle 14 N° 385

Av. Cordoba 217

Belgrano 366

Av. Santa Fe 555

Bernardino Rivadavia 230

Av. Santa Fe 501

Sarmiento 472

Av. San Martin 559

Catamarca 289

Buenos Aires 556

Ballestrini 329

Presbistero Gonzalez 301

Córdoba 146

Hipólito Yrigoyen 461

Av. Pedro Simón Laplace 5749

Av. Hipolito Yrigoyen 386

Alberdi 222

Mendoza 1655

5900

5925

2681

2681

2659

5917

2675

2627

2625

2645

5913

2645

2661

5933

2645

5911

2681

2645

2661

5925

5000

5000

2645

2659

Villa María

Ticino

Etruria

Etruria

Monte Maiz

Arroyo Cabral

Chazon

Guatimozin

Cavanagh

Corral de Bustos

Pozo del Molle

Corral de Bustos

Isla Verde

Tancacha

Corral de Bustos

La Playosa

Etruria

Corral de Bustos

Isla Verde

Ticino

Córdoba

Córdoba

Corral de Bustos

Monte Maiz

(1) Centro de jubilados y pensionados de isla verde (2) Cerro de las Rosas (3) Nueva Córdoba
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Farmacia Eandi

Farmacia El Condor

Farmacia Farmaplus

Farmacia Farmasil

Farmacia Farmasol

Farmacia Fasolis Abello

Farmacia Fasolis Aicardi

Farmacia Fernandez

Farmacia Ferranti

Farmacia Garrone

Farmacia Germi

Farmacia Gilabert

Farmacia Giovannini

Farmacia Health-Salud

Farmacia Isaia

Farmacia Lerda Nicolino

Farmacia Luca

Farmacia Luca

Farmacia Manfredi

Farmacia Manochio II

Farmacia Mariatti

Farmacia Martina

Farmacia Martini

Farmacia Mazzola

Av. Quaranta 702

Uruguay 554

J. Boschetti 499 esq Bv. Sarmiento

16 de Julio 197

Bv. los Inmigrantes 173

Jose Maria Salgueiro 301

Bv. sabattini 504

General Paz 457

Italia 1075

Bv. San Martin 750

Pasco 98

Av. Córdoba 134

Belgrano 333

Bv. Buenos Aires 706

SAN LUIS 434

Intendente Moya 159

Sarmiento 245

Buenos Aires 145

9 de Julio 1060

Córdoba 1469

Av. Sarmiento 269

Cordoba 429

Av. Italia 923

Jujuy 1561

2681

2661

2681

5909

5907

5984

5984

5925

2585

2585

5936

2627

2572

5911

5915

5984

5917

5913

2585

2585

2645

5917

2645

2659

Etruria

Isla Verde

Etruria

Arroyo Algodón

Colonia Silvio Pellico

James Craik

James Craik

Pasco

Camilo Aldao

Camilo Aldao

Tío Pujio

Guatimozin

Ballesteros

La Playosa

Carrilobo

James Craik

Luca

Pozo del Molle

Camilo Aldao

Monte Maiz

Corral de Bustos

Arroyo Cabral

Corral de Bustos

Monte Maiz

(4) Mutual de AMC Jubilados y Pensionados
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Farmacia Meneguini

Farmacia Miriani

Farmacia Mitre

Farmacia Morini

Farmacia Muñoz

Farmacia Murialdo Claudio

Farmacia Mutual de AMC (4)

Farmacia Nicola

Farmacia Nicola Crivello

Farmacia P&P 

Farmacia Priotti

Farmacia Ranieri

Farmacia Rasino

Farmacia Renzi

Farmacia Rossa

Farmacia Sales

Farmacia Seimandi

Farmacia Spat

Farmacia Suhr

Farmacia Tolosa Maria Beatriz

Farmacia Tubello

Farmacia Vag-Ces

Farmacia Valdez

Farmacia Valenciano 

Rene Favaloro S/N

Leandro N. Alem 970

Gral Mitre 572

Dean Funes 98

9 de Julio 1533

Maestro Garcia 2563

25 De Mayo 351

Av. Agustín Quaranta 549

Intendente Haedo 56

Córdoba 220

Córdoba 767

Bv. Velez Sarsfield 18

Raul Dobric 451

Leandro N. Alem 970

Dr. José M. Parola 524

San Martin 111

25 De Mayo 516

Libertad 702

Edison 425

Av. Gral. Mitre 476

9 de Julio 74

Esteban Echeverría 391

Reconquista 145

Libertad 129

5909

2585

5915

5913

2659

2563

2563

2681

5936

5984

2645

2572

5913

2585

5917

5901

2645

2661

2645

5915

2661

2583

2645

5913

Arroyo Algodon

Camilo Aldao

Carrilobo

Pozo del Molle

Monte Maiz

Noetinger

Noetinger

Etruria

Tio Pujio

James Craik

Corral de bustos

Ballesteros

Pozo del Mollo

Camilo Aldao

Arroyo Cabral

Ausonia

Corral de Bustos

Isla Verde 

Corral de Bustos

Carrilobo

Isla Verde

General Baldissera

Corral de Bustos

Pozo del Molle

sossalud.com
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Farmaverde

Farmavida Central

Farmavida I

Farmavida II

Farmavida III

Farmavida IV

Farmavida IX

Farmavida V

Farmavida VI

Farmavida VIII

Farmavida X

Farmavida XI

Farmavida XII

Farmavida XIII

Farmavida XIV

Farmavida XV 

Uruguay 937

Mendoza 1190

Chile 158

Bv Italia y Naciones Unidas

San Juan 1510

Tucumán y San Martin

Bv Sarmiento 1966

La Rioja y Jose Ingenieros

27 De Abril 474

San Juan 1270

Av. Larrabure 1486

Corrientes 720

Aldo Serrano 2078

Av. Amadeo Sabatini 4487

Av. Amadeo Sabattini 4097

Av. Ciudad de Valparaiso 3080

2661

5900

5900

5900

5900

5900

5900

5900

5000

5900

5900

5900

5900

5000

5000

5000

Isla Verde

Villa María

Villa María 

Villa María

Villa María

Villa María

Villa María

Villa María

Córdoba

Villa María

Villa María 

Villa María

Villa María

Córdoba

Córdoba

Córdoba

sossalud.com


